COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACGESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP) (@)

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
Clasificacion de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (b)

(PESOS)

Concepto {(c)

Egresos

Aprobado {d)

Ampliaciones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)
“1A. Personal Administrativo y de Servicio Piiblico

B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+¢2)
¢1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Pdblica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +€2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (ll=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Piblico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud {C=c1+¢2)
c1) Personal Administrativo
¢2) Personal Médico, Paramédico y afin
D, Sequridad Piblica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas
lil. Total del Gasto en Servicios Personales (lli = | + 11}

28,672,553
28,672,553

=R =)

28,672,553

31172
31172

15,002
15,002

0

16,170

28,641,381
28,641,381

000 O OO0 00

15,002
15,002

WO O O0O000O

28,656,38

5,694,203
5,694,203

5,694,203

5,428,316
5,428,316

o o

5,428,316

22,947,178
22,947,178

OO0 0 O OO0 oOo

15,002
15,002

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

22,962,18

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

e

\

\-.
LIC. DAVID E@\IRIQUE MENCHACA ZUNIGA

MISIONADO

PRESIDE

C.P. ANAHI GUADALUPE CARDENAS JAGEE

CONTADOR

C.P. AME
DIRECTORA DE

C.P. MAYRA MARTINEZ MARTINEZ

CONTADOR




