COMISION ESTATAL DE GARANTIA DE ACCESO A LA INFORMACION PUBLICA (CEGAIP) (a) Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF Clasificación de Servicios Personales por Categoría Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2021 (b) (PESOS)

Concepto (c)	Egresos					
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio (e)
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	28,672,553	-31,172	28,641,381	5,694,203	5,428,316	22,947,178
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	28,672,553	-31,172	28,641,381	5,694,203	5,428,316	22,947,178
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afín D. Seguridad Pública E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0
federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	Ū	0 0 0	U	0	0
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	0	15,002	15,002	0	0	15,002
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	0	15,002	15,002	0	0	15,002
B. Magisterio C. Servicios de Salud (C=c1+c2) c1) Personal Administrativo c2) Personal Médico, Paramédico y afin D. Seguridad Pública	0	0	0 0 0 0	0	0	0 0 0 0 0
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2) e1) Nombre del Programa o Ley 1 e2) Nombre del Programa o Ley 2 F. Sentencias laborales definitivas	0	0	0 0 0	0	0	0 0 0 0
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	28,672,553	-16,170	28,656,383	5,694,203	5,428,316	22,962,180

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

LIC. DAVID ENRIQUE MENCHACA ZUÑIGA COMISIONADO PRESIDENTE

C.P. AMELIA SALAZAR GONZALEZ DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

C.P. ANAHI GUADALUPE CÁRDENAS JACOBO

CONTADOR

C.P. MAYRA MARTÍNEZ MARTÍNEZ CONTADOR